
高雄市政府社會局仁愛之家 

支出明細表(物資) 

109年1月1日至109年12月31日止 

編號 
捐贈物資 

捐贈用途 
已支用情形 

說明 
名稱 數量 時價 日期 數量 

1 

輪椅 

四腳拐 

單腳拐 

外套 

奶粉 

1台 

1個 

1個 

5件 

2罐 

3,000 

500 

500 

2,000 

600 

家民福利 109/1/6 

1台 

1個 

1個 

5件 

2罐 

 

2 玉米 1批 500 家民福利 109/1/6 1批  

3 立扇 2台 1,200 活動摸彩 109/1/13 2台  

4 米 1批 2,250 家民福利 109/1/9 1批  

5 精美禮品 2份 1,000 活動摸彩 109/1/13 2份  

6 電風扇 1台 600 活動摸彩 109/1/13 1台  

7 蜂蜜 2罐 700 活動摸彩 109/1/13 2罐  

8 精美禮品 2份 600 活動摸彩 109/1/13 2份  

9 精美禮品 2份 600 活動摸彩 109/1/13 2份  

10 精美禮品 1份 500 活動摸彩 109/1/13 1份  

11 米糕 40斤 2,000 家民福利 109/2/4 40斤  

12 餅乾 1批 1,900 家民福利 109/1/21 1批  

13 餅乾 1批 1,900 家民福利 109/1/21 1批  

14 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/2/4 50本  

15 腳架 1個 500 家民福利 109/2/10 1個  

16 白米 800公斤 46,400 家民福利 109/2/10 800公斤  

17 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/3/3 50本  

18 杯子蛋糕 190個 1,900 家民福利 109/3/29 190個  

19 白米 150斤 8,700 家民福利 109/3/30 150斤  

20 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/4/1 50本  

21 
水果禮盒 

米粉 

22盒 

7包 

5,500 

210 
家民福利 109/4/6  

22盒 

7包  

22 白米 408斤 23,664 家民福利 109/4/24 408斤  

23 

復健褲 

看護墊 

尿片 

6包 

6包 

3包 

1,842 

1,242 

627 

家民福利 109/4/27 

6包 

6包 

3包 
 

24 母親節紅包 280包 56,000 家民福利 

109/4/27 

109/4/28 

109/4/29 

209包 

20包 

51包 
 

25 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/4/30 50本  

26 草仔粿 308顆 4,620 家民福利 109/4/30 308顆  
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27 苦瓜 2箱 1,000 家民福利 109/5/8 2箱  

28 
苦瓜 

荔枝 

2箱 

20斤 

800 

1,000 
家民福利 109/5/14  

2箱 

20斤  

29 絲瓜 1批 300 家民福利 109/5/19 1批  

30 香蕉 7袋 1,500 家民福利 109/5/27 7袋  

31 冰糖紅棗紫米粥 210杯 7,350 家民福利 109/5/28 210杯  

32 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/5/28 50本  

33 白米 
1000.5公

斤 
58,029 家民福利 109/6/2  1000.5公斤  

34 
白米 

成人紙尿布 

30公斤 

1包 

1,500 

200 
家民福利 

109/6/6  

109/6/8 

30公斤 

1包  

35 粽子 200顆 5,000 家民福利 109/6/13  200顆  

36 黑糖糕 20盒 2,000 家民福利 109/6/16 20盒  

37 粽子 500顆 15,000 家民福利 109/6/23  500顆  

38 

復健褲 

活力褲 

看護墊 

拐杖 

6包 

1包 

4包 

1把 

1,740 

300 

340 

500 

家民福利 109/6/29 

6包 

1包 

4包 

1把 

 

39 
復健褲 

理髮電剪 

1包 

1個 

300 

600 
家民福利 109/6/29 

1包 

1個  

40 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/7/3 50本  

41 拐杖 8隻 5,600 家民福利 109/7/9 8隻  

42 白米 28包 9,800 家民福利 109/7/17 28包  

43 雞排 27份 810 家民福利 109/7/22 27份  

44 
蘇打餅 

蜜紅豆 

8箱 

10盒 

9,600 

3,800 
家民福利 109/7/29 2盒  

45 火龍果 17箱 10,200 家民福利 109/8/26 17箱  

46 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/9/2 50本  

47 食品 1批 3,500 家民福利 109/9/5  1批  

48 普渡食品 1批 46,800 家民福利 109/9/8 1批  

49 經書 50本 2,500 家民福利 109/9/17 50本  

50 物資 1批 67,280 家民福利 109/9/15 1批  

51 月餅 375盒 18,750 家民福利 109/9/19 375盒  

52 

月餅 

柚子 

polo 衫 

禮品袋 

600顆 

300顆 

385件 

310份 

21,000 

12,000 

73,150 

19,000 

家民福利 109/9/19 

600顆 

300顆 

385件 

310份 

 

53 蜂蜜  3罐 1,050 活動摸彩 109/9/19 3罐  

54 電風扇 1台 600 活動摸彩 109/9/19 1台  
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55 精美禮品 2份 600 活動摸彩 109/9/19 2份  

56 精美禮品 1份 600 活動摸彩 109/9/19 1份  

57 電風扇 2台 1,200 活動摸彩 109/9/19 2台  

58 
米糧 

麵條 

21袋 

7箱 
18,200 家民福利 109/9/21 

21袋 

7箱  

59 月餅 360顆 7,200 家民福利 109/9/28 360顆  

60 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/10/5  50本  

61 成人紙尿布 6箱 4,800 家民福利 109/10/20  6箱  

62 
壽司 

水果 

360份 

360份 

21,600 

18,000 
家民福利 109/10/18  

360份 

360份  

63 沖泡飲 360份 32,400 家民福利 109/10/18  360份  

64 爬梯機 1台 233,000 家民福利 109/10/22  1台  

65 精美禮品 6份 900 活動摸彩 109/10/22  6份  

66 蜂蜜  3罐 900 活動摸彩 109/10/22  3罐  

67 電風扇 1台 600 活動摸彩 109/10/22  1台  

68 電風扇 1台 600 活動摸彩 109/10/22  1台  

69 電風扇 2台 1,200 活動摸彩 109/10/22  2台  

70 不鏽鋼快煮壺 1個 400 活動摸彩 109/10/22 1個  

71 精美禮品 1個 300 活動摸彩 109/10/22 1個  

72 

痠痛貼布 

紅茶 

綠茶 

8盒 

6包 

6包 

1,040 

900 

480 

家民福利 109/10/27 
8盒 

6包 

6包 
 

73 香蕉 3箱 1,500 家民福利 109/10/27 3箱  

74 雜誌 50本 5,000 家民福利 109/10/29 50本  

75 芝士魚條 1箱 4,000 家民福利 109/10/29 1箱  

76  香蕉 1批 700 家民福利 109/11/10 1批  

77 

鯛魚腹片 

銀養奶粉 

米 

2盒 

1罐 

2袋 

196 

700 

300 

家民福利 109/11/16 

2盒 

1罐 

2袋 
 

78 佛祖心雜誌社 50本 5,000 家民福利 109/12/2  50本  

79 善心人士 
5份 

1包 

200 

170 
家民福利 109/12/10  

5份 

1包  

80 
財團法人岡山念佛

堂 
1批 3000 家民福利 109/12/23 1批  

81 
財團法人佛教澈贊

法王基金會 
5箱 8,000 家民福利 109/12/29  5箱  

82 志成股份有限公司 517罐 67,210 家民福利 109/12/25  517罐  

83 
財團法人佛教澈贊

法王基金會 
10箱 16,000 家民福利 109/12/29  10箱  
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84 佛祖心雜誌社 50本 5,000 家民福利 109/12/31  50本  

合計 1,098,850     

 


